g2l ot (
“Balcone dalle Marche”

LAREINN - PIAJADDI2OR10438 tel. G733 601911 —1fa: 0733 H02Z0GT -e-mail:comune@ ingali sinp net

IV SETTORE URBANISTICA

{ SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA)

R.O. n. 57
Daila Residenza Municipale 1i 27.04.2017

ORDINANZA DI INAGIBILITA’ DI UN FABBRICATO A SEGUITO DI SOPRALLUOGO DI
SQUADRE FAST PRESSO L' IMMOBILE SITO IN VIA B. GIGLI N, 44.

L SINDACO |

Premesso che a partire dal 24 Agosto 2016 si sono sussegmtl vari eventi sismici, che hanno

interessato anche il territorio Comunale;
Visto che tali fenomeni hanno provocata, all’interno del territorio Comunale, lesioni di varia

gravitd su immobili privati e che quindr sussiste la neccsmta di-assicurare le condizioni di sicurezza
delle persone 1vi residenti;

Visto il Decreto del Presidente del Consygho dei Mlmstn n. rep. 2607 del 24.08.2016 e atti
seguenti;

Richiamata Ta scheda FAST con l'esito del sopralluogo n. 06 del 30.03.2017 squadra n.
MR185 di non utilizzabilitd del fabbricato in via Beniaminoe Gigli , n. 44 (Foglio catastale n.45
p.la 117); _

Accertato che il fabbricato sopra richiamato & di proprieta del Sig. :

- BASILIO FABRIZI;

Visto [’art. 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 e s.m.i,;

Visto I’art. 108 lettera ¢) del Decreto Legislativo 31 Marzo 1998 n. 112;
Visto I"art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267,

ORDINA

La NON UTILIZZABILITA' dell’immobile sito in VIA BENIAMINO GIGLI N.44 , inibendone
I’utilizzo per chiunque vi possa accedere sino al perdurare delle condizioni rilevate e comunque fino
alla messa in sicurezza mediante I’esecuzione di tutte le opere necessarie;

DISPONE

- di notificare la presente ordinanza , in qualita di proprtetario dell’immobile a :

1) BASILIO FABRIZI , nato a Cingoli il 03.07.1947 ¢ ivi residente in Via Beniamino Gigli , n
44 1. 3 (omesliBetien)

- che copia della presente ordinanza venga affissa sul portonc di ingresso dell’unita immobiliare
dell’edificio sito in VIA BENIAMINO GIGLIN, 44 ;

- di trasmetterc la presente ordinanza a :

- 8.0.1. Tramite scheda di rilevazione statistica;

- Protezione Civile Regione Marche ;

- Polizia Municipale per il controllo e ’esecuzione della presente ;



: “Ralcone delle Marche 7

tel. D733 60191 | ~fam 0733 602901 — e-mail: comune | Fpingoli sinp net

LAPE2011 - P NVADDI 20610438

Si comunica che il responsabile del procedimento ¢ I'Ing. Emanuele Brunacei dell’Ufficio
Urbanistica - S.U.E. e che gli atti del presente provvedimento sono disponibili presso lo stesso

Uftficio.

RENDE NOTO

Che ai sensi del D. Lgs. N. 104/2010 contro la presente Ordinanza ¢ ammesso ricorso al T.A.R.
entro 60 giomni dalla notifica della presente, _OWero In via alternativa ricorso straordinario al Capo

dello Stato entro 120 giorni.

e *.i %ﬂ‘\iwﬂla\uw \u\”‘?{ A’\\N.ﬂf«‘“‘\
IL SINDACO

: (Dr. Filippo Saltamartini)

- URBMNM
condi ‘Fabrizi Basilio Salctomuems wvin s wesgll soanmg



